[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05 апреля 2024 года

	                                                            № 214

	п. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года № 55  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2  «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»»  к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года № 55  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Приложение № 4  «Состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»»  к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года № 55  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
	       3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (www.mykizner.ru)

4.. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 26 января 2023 года № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года № 55  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Кизнерского района                                                                            А.И. Плотников

Проект подготовил:
Начальник Управления гражданской защиты,
информационных технологий и безопасности
Администрации МО «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»                                            И.И. Матвиенко

Согласовано:
          Начальник правового отдела                                                                       А.С. Овсянников

	                                Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
от «____»  ______________ 2024 года  № ____

	(Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года  № 55)

СОСТАВ
 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	№№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Служебный телефон

	Председатель КЧС и ОПБ муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	1.
	Плотников Александр Иванович
	Глава муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-19-05

	Секретарь КЧС и ОПБ муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	2.
	Матвиенко Игорь Иванович
	Начальник Управления гражданской защиты, информационных технологий и безопасности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-11-02

	Заместители председателя КЧС и ОПБ муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	3.
	Чернышев Александр Аркадьевич
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-23-64

	4.
	Зайцев Сергей Владимирович  (по согласованию)
	Начальник ПСЧ-34
	3-52-35

	Члены КЧС и ОПБ муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	5.
	Орехова Валентина Семеновна
	Заместитель главы Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики
	3-16-87

	6.
	Елисеева Лариса Валентиновна
	Начальник Управления финансов Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики
	3-12-60

	7.
	Николаев Роман Петрович
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» - начальник Управления сельского хозяйства и развития сельских территорий муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-16-95

	8.
	Никитин Андрей Владимирович
	Начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-12-74

	10.
	Гаврилова Жанна Семеновна
(по согласованию)
	Председатель правления Кизнерского РайПО
	3-42-58

	11.
	Ханжин Алексей Михайлович
	Заместитель начальника Управления сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-10-74

	12.
	Иванов  Александр Михайлович
(по согласованию)
	Начальник Кизнерского РЭС – ОАО МРСН Центра и Приволжья – филиал «Удмуртэнерго» ПО «Южные электрические сети
	3-41-50

	13.
	Филиппов Павел Вениаминович
(по согласованию)
	Прокурор Кизнерского района
	3-10-39

	14.
	Гайнцев Александр Михайлович
(по согласованию)
	Главный врач БУЗ УР «Кизнерская районная больница Минздрава УР»
	3-12-45

	15.
	Овчинников Александр Васильевич
(по согласованию)
	Начальник Кизнерской эксплуатационной газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Ижевск» в г. Можга (по согласованию)
	3-22-38

	16.
	Копылов Алексей Васильевич
	Директор  МУП «Кизнерский коммунальный комплекс»
	3-16-43

	17.
	Пушкин Иван Михайлович
	Директор МУП «Служба заказчика Кизнерского района»

	18.
	Александров Денис Николаевич
(по согласованию)
	Начальник  МО МВД России «Кизнерский»
	3-11-51

	19.
	Щинова Ольга Юрьевна
(по согласованию)
	Главный редактор МУ Редакция газеты «Новая жизнь» Кизнерского района УР
	3-15-40

	20.
	Акачева Ираида Николаевна
	Начальник отдела культуры и молодёжной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики
	3-15-80

	21.
	Айкашева Надежда Сергеевна
	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	3-16-59

	22.
	Козырев Андрей Леонидович
	Заместитель начальника Управления гражданской защиты, информационных технологий и безопасности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	-

	23.
	Оконникова Надежа Аркадьевна
	Начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	3-17-88

	24.
	Козлов Владимир Александрович
(по согласованию)
	Заведующий Кизнерской ветеринарной лечебницы БУ УР «Алнашская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»

	3-52-23

	25.
	Киселев Александр Викторович
(по согласованию)
	Руководитель ГКУ УР «Кизнерское лесничество»
	3-52-18

	26.
	Павленко Валерий Николаевич
	Директор МБУ «Центр по комплексному обслуживанию муниципальных учреждений муниципального образования «Кизнерский район»
	3-13-13

               Начальник Управления гражданской защиты,
               информационных технологий и безопасности
               Администрации муниципального образования
              «Муниципальный округ Кизнерский район
               Удмуртской Республики»                                                                                                                                               И.И. Матвиенко

	                                Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
от «____»  ______________ 2024 года  № ____

	(Приложение № 4
к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2021 года  № 55)

СОСТАВ
оперативной группы КЧС и ОПБ муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	Руководитель оперативной группы:
	Чернышев Александр Аркадьевич
	- первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	Члены оперативной группы:

	Никитин
Андрей Владимирович
	- начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	Козырев
Андрей Леонидович
	- заместитель начальника Управления гражданской защиты, информационных технологий и безопасности – начальник сектора по информатизации и гражданской защиты Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

              Начальник Управления гражданской защиты,
              информационных технологий и безопасности
              Администрации муниципального образования
              «Муниципальный округ Кизнерский район
              Удмуртской Республики»                                                                                 И.И. Матвиенко

image1.png